
Bandırma-Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 54

Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Yağmurlu 10°C

7.5 km.

Büyük Kadın

Bandırma-Balıkesir

15 Şubat 2020 11:00

TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI



7.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6 NURAN SATILMIŞ AĞRI-İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 6.10.1997 24:58 1

2 167 DERYA KUNUR MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 1.09.1999 25:22 2

3 4 FATMA DEMİR AĞRI-İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 5.05.1996 25:37 3

4 166 EMİNE AKBİNGÖZ MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 11.07.2000 25:43 4

5 5 GÜLNAZ USKUN AĞRI-İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 12.03.1998 25:54 5

6 42 SÜMEYYE EROL AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1997 26:00 6

7 41 Yonca KUTLUK KONYA NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ F 15.08.2000 26:09 7

8 128 İNCİ KALKAN AKSARAY ÜNİVERSİTESİ F 30.07.2001 26:46 8

9 169 SEMANUR KANAT ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 17.01.2000 27:01 9

10 168 BERFİN BARIŞER MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 1.07.2001 27:20 10

11 19 AYŞE TECER KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 8.11.2001 27:33 11

12 2 HASİBE DEMİR AĞRI-İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2001 27:39 12

13 44 DİLAN ATAK AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1998 27:44 13

14 40 JALE BAŞAK EDİRNE TRAKYA ÜNİVERSİTESİ F 24.04.1997 28:02 14

15 3 CEYLAN GÖKDEMİR AĞRI-İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 13.01.1996 28:18 15

16 43 GÜLBAHAR ÇETİN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2000 29:53 16

17 170 SEHER KARAKOÇ VAN- YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ F 4.10.2000 30:15 17

18 32 SONGÜL SOYLU NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 19.05.2001 31:11 18

19 165 MEHTAP ALTUN MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 12.04.2000 31:27 19

20 129 GAMZE ÇINAR AKSARAY ÜNİVERSİTESİ F 20.06.2001 32:16 20

21 159 ESRA KELLECİ ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2000 32:56 21

22 34 BÜŞRA ÇELEBİ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 26.02.1999 33:06 22

23 21 SİNEM ÖZPINAR KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 30.01.1998 33:07 23

24 37 MARGAUX CLEMENCE FAUSTİNE SİNNAEVE İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 23.02.2001 34:19 24

25 33 SULTANE ALP NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 2.02.2001 34:36 25

26 155 ZEYNEP ASLAN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 5.09.1999 34:37 26

27 23 YASEMİN ÖZBİR KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 10.11.1998 34:38 27

28 7 DUYGU KAYA İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 12.10.1999 34:50 28

29 24 DİLDADE BİRKAN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 31.03.1998 34:54 29

30 30 KADER YILDIRIM NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 1.02.1996 35:42 30

31 20 SİNEMNUR ERARSLAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1999 35:47 31

32 26 DENİZ YÜKSEL İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 12.05.2001 35:53 32

33 18 SONNUR GÜLEŞÇİ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 31.05.2000 36:09 33

34 16 EMİNE AKÇAER İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 12.06.1996 37:55 34

35 157 ELİF EZGİ ŞİMŞEK ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 22.06.2000 37:29 35

36 46 ZELİHA YÜNLÜ MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2001 37:56 36

37 49 ZEHRA BATULU MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 29.03.2001 37:10 37

38 38 SİNEM ALEMDAROĞLU İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 2.12.1999 38:59 38

39 156 GİZEM NUR TÜTER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 13.08.1997 39:05 39

40 14 GİZEM NUR KÖKNAR İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 9.01.2001 39:32 40

41 48 AYŞE MERİÇ MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 10.01.1998 39:35 41

42 31 FADİM KARA NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 4.05.1999 39:44 42

43 17 ZEYNEP ÇELİK İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 21.06.2000 39:59 43

44 47 RABİA NUR ARTUN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 24.11.1998 40:06 44

45 22 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 10.06.1998 40:17 45

Büyük Kadın
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46 36 HİLAL ÖZET İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 3.02.1998 40:20 46

47 29 MERVE ÇEBİ İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 14.07.2000 40:21 47

48 10 ECEM NUR KARAGÖZ İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 19.08.1999 40:40 48

49 45 SÜREYYA ILGAR AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1996 40:55 49

50 27 CEREN KURT İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 31.07.1997 41:46 50

51 15 AYŞE SAYDAM İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 16.10.1997 42:07 51

52 13 TUĞÇE TOPRAK İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 13.11.2000 42:18 52

53 8 ZEKİYE AKKUŞ İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 17.09.1999 42:26 53

54 39 YEJİNA LEE İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 12.03.1997 43:12 54

55 35 DERYA ERİK NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 24.06.2001 43:34 55

56 28 MELİS NİSA KESKİN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 30.04.1999 45:17 56

57 158 GÖZDE BÖKE ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 2.07.1996 48:17 57

- 12 IŞIL KORKUT İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 1.08.1999 DNF -

- 11 AYŞENUR KANDİL İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 21.02.2001 DNS -

- 25 EKİN SİBEL CEREN ÖZDEMİR İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 10.04.1996 DNS -

- 1 YAYLA KILIÇ AĞRI-İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.03.1997 DNS -
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Büyük Kadın 7.5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1 YAYLA KILIÇ DNS -
2 HASİBE DEMİR 27:39 12

1 3 CEYLAN GÖKDEMİR 28:18 15 21
4 FATMA DEMİR 25:37 3
5 GÜLNAZ USKUN 25:54 5
6 NURAN SATILMIŞ 24:58 1

165 MEHTAP ALTUN 31:27 19
166 EMİNE AKBİNGÖZ 25:43 4

2 167 DERYA KUNUR 25:22 2 35
168 BERFİN BARIŞER 27:20 10

0 -
0 -

42 SÜMEYYE EROL 26:00 6
43 GÜLBAHAR ÇETİN 29:53 16

3 44 DİLAN ATAK 27:44 13 84
45 SÜREYYA ILGAR 40:55 49
0 -
0 -

19 AYŞE TECER 27:33 11
20 SİNEMNUR ERARSLAN 35:47 31

4 21 SİNEM ÖZPINAR 33:07 23 92
22 HATİCE TAŞCI 40:17 45
23 YASEMİN ÖZBİR 34:38 27

 0 -
30 KADER YILDIRIM 35:42 30
31 FADİM KARA 39:44 42

5 32 SONGÜL SOYLU 31:11 18 95
33 SULTANE ALP 34:36 25
34 BÜŞRA ÇELEBİ 33:06 22
35 DERYA ERİK 43:34 55

155 ZEYNEP ASLAN 34:37 26
156 GİZEM NUR TÜTER 39:05 39

6 157 ELİF EZGİ ŞİMŞEK 37:29 35 121
158 GÖZDE BÖKE 48:17 57
159 ESRA KELLECİ 32:56 21

0 -
13 TUĞÇE TOPRAK 42:18 52
14 GİZEM NUR KÖKNAR 39:32 40

7 15 AYŞE SAYDAM 42:07 51 150
16 EMİNE AKÇAER 37:55 34
17 ZEYNEP ÇELİK 39:59 43
18 SONNUR GÜLEŞÇİ 36:09 33
46 ZELİHA YÜNLÜ 37:56 36
47 RABİA NUR ARTUN 40:06 44

8 48 AYŞE MERİÇ 39:35 41 158
49 ZEHRA BATULU 37:10 37
0 -
0 -

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ

MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ

AĞRI-İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ

MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ

AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ

15 Şubat 2020 11:00

TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI
Bandırma-Balıkesir

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
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15 Şubat 2020 11:00

24 DİLDADE BİRKAN 34:54 29
25 EKİN SİBEL CEREN ÖZDEMİR DNS -

9 26 DENİZ YÜKSEL 35:53 32 158
27 CEREN KURT 41:46 50
28 MELİS NİSA KESKİN 45:17 56
29 MERVE ÇEBİ 40:21 47
36 HİLAL ÖZET 40:20 46
37 MARGAUX CLEMENCE FAUSTİNE SİNNAEVE 34:19 24

10 38 SİNEM ALEMDAROĞLU 38:59 38 162
39 YEJİNA LEE 43:12 54

 0 -
 0 -
7 DUYGU KAYA 34:50 28
8 ZEKİYE AKKUŞ 42:26 53

1008 10 ECEM NUR KARAGÖZ 40:40 48 DQ
11 AYŞENUR KANDİL DNS -
12 IŞIL KORKUT DNF -
0 -

-

İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ
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